Tejiendo Desarrolto

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 109131 Fecha: 15/12/2020
Asiento N° 4568 Compromiso N° 1044

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: GREFA GREFA RONALDO JEYSON ' USD 112.50

Ia SWMA DE: CIENTO DOCE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 15 de Diciembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE: /

GREFA GREFA RONALDO JEYSON.- Liquidacién de /{la autorizacién para el
cumplimiento de servicios institucionales No.301-DOP del 30 de noviembre del
2020 a la parroquia Chonta Punta-Cantén Tena para realizar trabajos de
construccién y compactacién de 2 badenes en el tramo de la via hacia la
comunidad Loma Alta, por una Jjornada de 11 dias continuos. Se descuenta
anticipo entregado con Cp. N. 108974

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 110256 - GREFA GREFA RONALDO JEYSON 112.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 112.50
APLICACION CONTABLE
Cddigo Descripcién Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 375.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 375.00
6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO'”" sl ] 287@(66 sz
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 112.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIA]'E INSTITUCIONAL 262.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 375.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 375.00
SUMAN o PASAN USD 1,125.00 1,125.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 375.00 375.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 375.00 375.00
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oefecura Goblerno Auténomo Descentralizado -

N) \PO ~ Provincial de Napo

. Tejiendo Desarrollo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

e

’onnEN DEA»PAGQ"N° 109131

FECHA: - 15de diciembre de 2020 . $112.50

CIENTO DOCE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES)

" GREFA GREFA RONALD JEYSON

GREFA GREFA RONALDO JEYSON.- Lliquidacién de la autorizacion para el
cumplimiento de servicios institucionales No.301-DOP del .30 de noviembre
del 2020 a la parroquia. Chonta Punta-Cantén Tena para realizar trabajos de
construccién y compactacién de 2 badenes en el framo de la via hacia la
comunldad Loma Alta; por una jornada de 11 dias conhnuos Se descuenta
' omhcnpo en’rregodo con Cp. N. 108974
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TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

Prefecturs’

NAPO LIQUIDACION DE VIATICOS
Tejiendo Desarrollo
COMPROMISO Nro.: 1044 FECHA: 15/12/2020
BENEFICIARIO: GREFA GREFA RONALD JEYSON-SOLDADOR

. Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.301-DOP de
CONCEPTO  : fecha 18/11/2020 . :

LUGAR : Loma Alta-Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE Dias : 22 dias continos
MONTO : $112.50
LISTA DE CHEQUEQ
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | ~smpLe NO APLICA
Colicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe |
1 |inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 301-DOP
delegado.
Formulario de " Informe de! cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, : K
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad v Informe legalizado Nro. 301-DOP
 su delegado, detallando las actividad prol
3 Fac_tl_n:as (s) de gastos por: alimentaciény hospedaje v Nota de Venta N. 539 DEL 29/11/2020

anombre y cédula del servidor (a).

4 |Reporte manual de asistencia v Del 19 al 29/11/2020

De fecha 30/11/2020 legalizada por Dr. Luis
Samaniego-Gestidn de Talento Humano

5  |Certificaci6n de asistencia v Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano por 22 dias
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la —Certificado de trabajo firmado por el
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Supervisor de Obra y el Fiscalizador
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
lugar al cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta

NOTA: Toda 1a documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas gerdn electrénicas o manuales.

Nro. de dias exe
trabajados 10 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 375.00
A justificar 70% $262.50
Asume la entidad 30% $112.50

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 262.50

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 112.50
Suma total del vidtico: $375.00

Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00

Descuento del anticipo entregado: $262.50 Nro. Comprobante |108974
VALOR A PAGAR: $ 112.50
ELABORADO POR:

?WM?M

Paulina Paez A.

ASISTENTE DEEABOVQADMINISTRA/'IJVO 3
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1044
Certificacidén No: 895
Transaccidén No: 10694
Fecha: 14/12/2020
Proveedor:
Identificacidn: Cédula 150120
DETALLE :
Pago por la liquidacién de 1la

30-11-2020, para que se traslade a la
compactacién de
11 dias continuos a partir del

calidad de Soldador

2 badenes en el tramo de la via hacia la comunidad Loma Alta,
19 de noviembre

GREFA GREFA RONALDO JEYSON

6500

solicictud de autor.para cumpl.de servicos instit.No.301-DOP del

parroquia Conta punta, para realizar trabajos de constr.y
pPor una jornada de
del 2020 del sefior GREFA GREFA RONALD JEYSON, en

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 375.00 90,584.89
Total => 375.00 90,584.89

Claudia—ﬁamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

14/12/2020 11:55
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Leda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera
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INSTITHCIONAT, F

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 301-DOP ~~ |

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  18/11/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS |

| ALIMENTACION |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL_SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

GREFA GREFA RONALDO JEYSON ~~

SOLDADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAOEL
SERVIDOR

LOMA ALTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
- | -2020 JueO | 9-1{-o02zo 13000
- r o DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: /

GREFA GREFA RONALDO JEYSON - SOLDADOR

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a soldar tuberia de petrdleo para construccién de dos
badenes en el tramo de la via hacia la comunidad Loma Alta.

Fecha de Inicio: 19 de noviembre de 2020, por una jomada de 11 dias continuos.

Seitor Patricio Portero — Responsable del Grupo Ingeniera Irene Paguay fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA @ -
Tﬁmgﬁgé’ﬁz RUTA : FECHA HORA FECHA HORA
: dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - LOMA ALTA (- D% o
TERRESTRE (PPJ\NRTFX)JQUIA CHONTA c( -1 ,_%23 :],(;FDO =t } :}HO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

Lo
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE D@ A’(PQI\IQAD

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE
SOLICITANTE /5% b8/ )

(2

Ing. Marxtza Luy ‘\
DIRECTORA DE OBRAS PUBL]‘”CQ\SDE oait?

Roenaldo Grefa
SOLDADQOR

NOTA: Esta solicitud deberé ser presentada para su Autorizacién, con pior 1o menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

FIRMA DELA AUTOITJE{ [9
ADQ

» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
» El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por
lla Maxima Autoridad o su Delegada.

DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA
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)@@ Ministerio

de Relaciones :
. Lahorales GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

301-DOP 30-11-2020 /

_DATOS GENERALES.

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO: '

GREFA GREFA RONALDO JEYSON SOLDADOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
LOMA ALTA- PARROQUIA CHONTA PUNTA - DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: GREFA GREFA RONALDO JEYSON - SOLDADOR

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°301-DOP suscrita por la seforita
Prefecta me traslade en calidad de SOLDADOR, a soldar tuberia de petréleo para construccién
de dos badenes en el tramo de la via hacia la comunidad Loma Alta.

GREFA GREFA RONALDO JEYSON ~ SOLDADOR

ghalspdnt 7 1 nic N0
19-11-2020/
Movilizacion desde la ciudad de Tena — hacia la parroquia de Chonta Punta transportando

personal y combustible.

20-11-2020

En vista de que no se iba a realizar el pilotaje, el sefior Patricio Portero — Jefe de Trabajo me
dispuso que realizara el control y abastecimiento de combustible y a las mdquinas y a la vez la
ayuda de movilizacidn de palos para empalizados.

21-11-2020
Abastecimiento de combustibles a las mdquinas y chequeos de las mismas, en el transcurso del dia
ayudando a movilizar madera para el empalizado.

22-11-2020
Abastecimiento de combustibles a las médquinas y chequeos de las mismas, en el transcurso del dia
ayudando a movilizar madera para el empalizado.

N\A«‘q\oo . Qr_41-2020 262,50

1D X 2350 = 21500
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23-11-2020
Abastecimiento de combustibles a las méquinas y chequeos de las mismas, en el transcurso del dia
ayudando a movilizar madera para el empalizado.

24-11-2020
Abastecimiento de combustibles a las maquinas y chequeos de las mismas, en el transcurso del dia
ayudando a movilizar madera para el empalizado.

25-11-2020 , .
Abastecimiento de combustibles a las médquinas y chequeos de las mismas, en el transcurso del dia
ayudando a movilizar madera para el empalizado.

26-11-2020
Abastecimiento de combustibles a las maquinas y chequeos de las mismas, en el transcurso del dia
ayudando a movilizar madera para el empalizado.

27-11-2020
Abastecimiento de combustibles a las méquinas y chequeos de las mismas, en el transcurso del dia
ayudando a movilizar madera para el empalizado.

28-11-2020
Abastecimiento de combustibles a las maquinas y chequeos de las mismas, en el transcurso del dia
ayudando a movilizar madera para el empalizado.

29-11-2020
Abastecimiento de combustible una vez concluida la maquina de utilidad. Se realizé limpieza de
las maquinas, acabando la jornada con retorno al Tena.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad
ERFGERA 7 ] o 20

. YU

SUPERVISOR DE ‘OBRAS CIVILES ( JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA dd-mm-aaa 19-11-2020 29-11-2020 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:00 17:00 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segin

| sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

R TRANSPORTEUTILIZADO™S - e i s Aiieaon
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA GLCHA | HoRa | FECHA | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE aad hh:mm -
ofros) aaa aaaa m
[OMA ALTA-
TERRESTRE INSTITUCIONAL CH%@?%%%‘,’J%_ 19112020 | 07:00 | 29-112020 | 17:00
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte ptblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerde a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

'OBSERVACIONES

NOTA

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe deberd presentarse dentro del término
maximo de 4 dfas de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

NOMBRE: V
GREFA GREFA RONALDO JEYSON

SOLDADOR s ) 1010 il

-

. FIRMAS DE APROBAC

C<§MINADORNSU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO' DEL 0] LA -
2 - RESPONSABLE DE LA UNIDAD o

Nombre: Ing: JOSUE BORJA ALVAREZ Nombre Ing: MARITZA LICUY ~anes oV

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE DIRECTORA DE OBRAS PUBLIGAS
LA SENORITA PREFECTA
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Prefectura

Tejiendo Desarrollo

NOMBRES Y APELLIDOS: RONALDO

NAPQO

. Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
Subdireccién de Apoyo de Talento Humano

cArGo: AGLVAQON,

REGISTRO DE ASISTENCIA

V€950 QREEp BREER.

LUGAR: LOMQ RALTHR
FECHA HORA(E) | HORA (S) . _FIRMA COMENTARIO
Talw/20%e |#:00 |1R1oo Jiva
130/ w Joso |7.06 |00 )
I/ 209n |[F.o0  [IT.00
9 /2020 |7.00  [16:30
AR W30620 [T:00 |13 00
S0/ W2020 [F.00 |70
Wo/n/2020 [7.00 17100
IA w2020 (00 |17.06
123712020 |F.oo 13100
XS /w/A020 [F.00  [17:00
T/ 0/ [0 (oo AT
11

EEH

esoksd ¢ 1

iC X8

Sr. Patridjo Portero S.
JEFE DE GRUPO



Parroqulalj‘Rurall le

REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR -
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad ‘°. "533403 15, a

peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

- Que: el sefior GREFA cREFn RONALDO JEYSON |, con cédula de ciudadania

No.150120650-0 Soldador = del Gobierno Provincial de Napo, realizo trabajos de

mantenimiento y badén de la via Loma Alta, perteneciente a la Parroquia Chonta Punta,

Canton Tena, Provincia de Napo; correspondiente a ia Jornada de trabajo desde ei 19- 20- 24-

22- 23-24-25-26-27-28 y 29 de noviembre de 2020, por un lapso de 11 dlas contlnuos

Pernoctando en la comunldad demostrando durante el tiempo de su permanenc:a

responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la conﬁanza y aprecvo de Ios
moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, faCL!tando al mtnresado h.. eruso

del presente documento ante el GAD Provincial de Napo

Chonta Punta, 30 dé noviembre del 2020:
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ﬂ '® C: nta Punta ’abecera Parroqunal a orilla del Rio Napo

@ 06 3017 919 / 0959867624
ﬂ.a ; j ; ’_ntaparroqunalchontapunta@ yahoo.com



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

\JQ
N’X po PROV}NCIAL DE l\{APO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tena, Lunes 30 de Noviembre de 2020

CERTIFICACION

Ing. Irene Paguay - ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, a peticiéon verbal del interesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICO:

Que, el sefior GREFA GREFA RONALDO JEYSON con Cl: 150120650-0; SOLDADOR, laboré
en una jornada de 11 dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA FECHA
4 DIAS Jueves a Domingo ﬂ9 20-21-22 (Noviembyé del 2020)
7 DIAS Lunes a Domingo 23-24-25-26-27-28- 29/(Nov1embre del
2020)
TOTAL: 11 Dias continuos

Actividades Ejecutadas:

Construccién y Compactacién de dos Badenes en el tramo de la via hacia la comunidad
Loma Alta, parroquia de Chonta Punta perteneciente a la parroquia Chonta Punta -
Provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Atentamente,

ANALISTAX3 E INFRAESTRUCTURA CIVIL i
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR
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CERTIFICACION

Sr. PATRICIO PORTERO - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES (JEFE DE GRUPO)
De los trabajos realizados en la parroquia LOMA ALTA- PARROQUIA CHONTA PUNTA — PROV.
NAPO.

CERTIFICA:

Que, el sefior GREFA GREFA RONALDO JEYSON portador de la cedula de ciudadania N.
1501206500 labofo como SOLDADOR , del GAD PROVINCIAL DE NAPO, laboro la semana
del”19 al 297de noviembre del afio en curso, jornada de (11 dias) realizo trabajos de

mantenimiento y badén en el tramo de la via hacia la comunidad Loma Alta. De la parroquia
Chonta Punta.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 30 de noviembre del 2020




Prefactura

7 BNAPO
4

Teﬁehdc Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE
TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico GREFA GREFA RONALDO JEYSON-SOLDADOR
laboré en la parroquia Chonta Punta comunidad Loma Alta, segun solicitud de
autorizacion N° 301-DOP y mediante memorando 058-DOP de fecha 18 de
noviembre del presente afio, por una jornada de 11 dias continuos, en el cual
menciona que la fecha de salida es el 19 de noviembre del presente afo, y
laborado con normalidad los dias /16,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29 de
noviembre del 2020 cumpliendo de esta manera los 11 dias de trabajo como se
demuestra con los registros de asistencia en la hoja firmada y la certificacion
emitida por el PRESIDENTE DEL GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 30 de 2020

1 “f’; v 0

Dr. Luis $amaniego .. -~ ~ ) 1
y SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

HUMANO TALLERES' 7,
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 23-12-2020
Hora: 12:51:37
= Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:16032870

| Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID [l # Cta.: 1210010

# Cta # J # T.
Nom.Ins.Financiera)| Ben. ||Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. iCta.|Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA GREFA GREFA
EMPRESA PASTAZA 110256|| 112.50 1586|| 1501206500[[RONALDO JEYSON 2|22-12-2020 17:08:35 ACREDITADA
[ Total: |112.50||Reg.:1|| |

CAtra’s!

G

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=16032870&fec_inicio=2020-12-22 00:00:00.0&fec_fin... 23/12/2020



